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Filiz Akyol AKAR, Murat KANT, Ali Ekber KIZILKAN, Osman BİLGİN, İbrahim 

Nazmi İŞ, Orhan TEYMUR, Nevzat ÖZSOY, Abdurrahman İSENÇ, Ekin GÖKMEN, 
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iştiraki ile toplandı. 
 

TEKLİF    : 

Afet İşleri Müdürlüğü’nün 28.03.2025 tarihli ve 301191 sayılı teklifi. 

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 53. Maddesinde; ''Belediye; yangın, sanayi kazaları, deprem ve diğer doğal 

afetlerden korunmak veya bunların zararlarını azaltmak amacıyla beldenin özelliklerini de dikkate alarak gerekli afet 

ve acil durum plânlarını yapar, ekip ve donanımı hazırlar. Acil durum plânlarının hazırlanmasında varsa il 

ölçeğindeki diğer acil durum plânlarıyla da koordinasyon sağlanır ve ilgili bakanlık, kamu kuruluşları, meslek 

teşekkülleriyle üniversitelerin ve diğer mahallî idarelerin görüşleri alınır. Plânlar doğrultusunda halkın eğitimi için 

gerekli önlemler alınarak ikinci fıkrada sayılan idareler, kurumlar ve örgütlerle ortak programlar yapılabilir. 

Belediye, belediye sınırları dışında yangın ve doğal afetler meydana gelmesi durumunda, bu bölgelere gerekli yardım 

ve destek sağlayabilir.'' denilmektedir.  

Ülkemizde ve İstanbul'da her zaman bir tehdit olan doğal afetler ile mücadelede, olası afet ve acil durumlara 

daha hızlı ve etkili müdahale etmek, Afet ve Acil durumlarda erişe bilirliğin artması, harekat alanının genişlemesi, 

kapsamlı müdahale ve hızlı reaksiyon alma gibi birçok neden ile tam donanımlı Sivil Savunma Afet ve Acil Durum 

Müdahale Aracı Belediyemiz Afet İşleri Müdürlüğü bünyesinde kullanılmak üzere; satın alımı yapılması 

gerekmektedir. Buna göre; 237 Sayılı Taşıt Kanunu 7 Maddesinde – (Değişik birinci fıkra: 21/4/2005 - 5335/6 Md.)'' 

Kurumların taşıt ihtiyaçlarını hizmet alımı suretiyle karşılamaları esastır. Bu şekilde temini mümkün olmayan, 

ekonomik bulunmayan veya sağlık, savunma ve güvenlik gibi nedenlerle hizmet alımı suretiyle karşılanması uygun 

görülmeyen taşıtlar diğer yollarla edinilebilir.’’ denilmektedir. Ayrıca; 237 Sayılı Taşıt Kanunu'nda; ''Genel bütçeye 

dâhil daireler, katma bütçeli idareler ve döner sermayelerin yıl içinde her ne şekilde olursa olsun edinebilecekleri 

taşıtların cinsi, adedi, hangi hizmette kullanılacağı ve kaynağı yılı bütçe kanunlarına bağlı (T) işaretli cetvelde 

gösterilir. Yukarıda sayılanlar dışında kalan kurum ve kuruluşlar tarafından bu Kanun gereğince taşıt edinilebilmesi, 

edinilecek taşıtın cinsi, adedi, hangi hizmette kullanılacağı ve kaynağı gösterilmek suretiyle önceden alınmış 

Cumhurbaşkanı kararına bağlıdır. (Ek cümle: 3/7/2005-5393/85 Md.) Ancak, il özel idareleri, belediyeler ve bunların 

bağlı kuruluşları ile mahallî idare birlikleri kendi meclislerinin kararı ile taşıt edinirler.'' denilmektedir. 

İlaveten; T.C. Cumhurbaşkanlığı'nın 17.04.2024 tarih, 32549-2024/7 sayılı Tasarruf Tedbirleri konulu 

Genelgesinde; ''Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca 3 yıl süreyle her ne şekilde olursa olsun yeni taşıt edinilmeyecektir. 

Ancak; Savunma ve güvenlik hizmetleri için ihtiyaç duyulan taşıtlar ile Ambulans ve İtfaiye araçları acil ve zorunlu 

hallerde edinilebilecektir.'' denilmiştir. Ayrıca söz konusu Genelgenin Kapsam kısmının ikinci paragrafında ; 

 ''Doğal Afetlere, salgın hastalıklarda ve orman yangınlarında acil olarak yapılması gereken müdahale ve 

mücadeleler, iç ve dış güvenlik ve istihbarat hizmetlerinin gerektirdiği zorunlu olan harcamalar bu Genelgenin 

kapsamı dışındadır.'' denilmektedir. Buna göre; İhtiyacımız olan Afet ve Acil Durum Müdahale Aracı alım için 

Belediye Başkanı veya görevlendireceği bir personelin yetkilendirilmesi, Mecliste görüşülerek karara bağlanması 

Makamınızca da uygun görülmesi halinde yazımızın Meclise havalesini arz ederim. 

KOMİSYON GÖRÜŞÜ :  

“Afet ve Acil Durum Müdahale Aracı Alımı” ile ilgili teklif dosyası komisyonumuzca incelenmiş olup, 

teklifin müdürlüğünden geldiği şekliyle kabulü, komisyonumuzca uygun görülmüştür. 

Meclisimizin onayına arz olunur. 



  

 
Sayfa 2 / 2 

KARAR 

TARİHİ 

11.04.2025 

KARAR NO 

075 

KARAR  

KONUSU 
“Afet ve Acil Durum Müdahale Aracı Alımı” 

BELEDİYE 

MECLİSİNİ  

TEŞKİL EDEN 

ÜYELER 

 

 

SAYFA -2- 

 

 

 

K A R A R     :  

“Afet ve Acil Durum Müdahale Aracı Alımı” konulu Hukuk, Tarifeler ve İsimlendirme Komisyonunun 

09.04.2025 tarihli ve 2025/47 sayılı raporunun komisyondan geldiği şekliyle kabulü, Tuzla İlçe Belediye Meclisinin, 

8’inci seçim dönemi, 2’nci toplantı yılı, Nisan ayı toplantılarının 11.04.2025 Cuma günü yapılan 2’nci birleşimi, 

1’inci oturumunda oybirliğiyle kararlaştırılmıştır. 

 

 

 

 

        Gökhan CAN                                            Osman BİLGİN                    Arzu YELKEN 
Meclis 2’nci Başkan V.                                 Divan Kâtibi                                                       Divan Kâtibi 
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Av. Eren Ali BİNGÖL 
Belediye Başkanı 


